

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома  
№ 15 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед. изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				146453		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	3936,6	4,42	208797	208797	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					<b>33535</b>
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-70847		
	Дополнительные средства						
5	<b>Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.</b>	руб.			137950	137950	<b>-28857</b>
6	<b>Резерв</b>	руб.			-1680		
7	<b>Объём работ</b>	<b>руб.</b>			<b>139630</b>	<b>85,50</b>	<b>166807,50</b>
	<b>по договорам подряда</b>	<b>руб.</b>			<b>42200</b>	<b>1</b>	<b>25300,00</b>
4	Ремонт межпанельных швов	мп	60,00	515,00	30900		
17	Ремонт крыльца	кальк	1	4300,0	4300		
25	Изготовление и установка двери тамбурной	шт		25300		1,00	25300,00
30	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
	<b>Собственными силами</b>	<b>руб.</b>			<b>97430</b>	<b>85</b>	<b>141507,50</b>
	<b>Общестроительные работы</b>	<b>руб.</b>			<b>97430</b>	<b>34,5</b>	<b>99035,50</b>
6	Ремонт МАФ (скамейки)	м		439,0		9,50	4170,50
24	Установка дверных пружин	шт		326,0		1,00	326,00
42	Ремонт и замена стоек козырька	шт		4667,0		3,00	14001,00
47	Ремонт подъезда № 4 отдельными местами, с расчисткой до 35%	шт	1,00	71130,0	71130	1,00	71130,00
56	Замена тамбурных дверей с заменой дверного блока и полотен	шт	1,00	26300,0	26300		
57	Установка ручек на пластиковые окна	шт		250,0		1,00	250,00
58	Установка ДВП в рекламный щит	шт		395,0		1,00	395,00
61	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	м		599,0		9,00	5391,00
62	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		459,0		4,00	1836,00
63	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		59,0		4,00	236,00
67	Установка доводчика	шт		1300,0		1,00	1300,00
	<b>Электротехнические работы</b>					<b>18</b>	<b>9988,00</b>
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		7,00	4361,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		1,00	623,00
3	Замена прожектора светодиодного	шт		899		4,00	3596,00
18	Замена одноклавишного выключателя	шт		164		4,00	656,00
20	Замена автоматического выключателя А 16	шт		376		2,00	752,00
	<b>Сантехнические работы</b>	<b>шт</b>				<b>32</b>	<b>32484,00</b>
5	Смена счётчиков СВМ ДУ -32	шт		10478,0		1,00	10478,00
11	Труба д-20 кв.	мп		488,0		26,00	12688,00
12	Труба д-25 кв стекловолотно	мп		185,0		1,00	185,00
51	Конвектор L- 1,0 м	шт		4011,0		1,00	4011,00
64	Смена сборки ДУ-25 (шаровая американка)	шт		1556,0		2,00	3112,00
92	Закрытие подвального отверстия	отв		2010,0		1,00	2010,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,  
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская